受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年6月11日
發文字號：南議秘書字第1140004096號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為提供本市國中學生校外公共服務學習機會，本會謹訂114

年7月21日（星期一）至7月25日（星期五）期間辦理暑假推

動學校學生服務學習活動，惠請貴局協助公告，請查照。

說明：

一、本會已於106年加入臺南市公私立國民中學校外服務學習機

構。

二、檢附「臺南市議會114年暑假推動學校學生服務學習報名簡

章」1份，請貴局於6月25日（三）起協助上網公告學校週知。

正本：臺南市政府教育局
副本：本會秘書室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市議會 函

地址：708008台南市安平區永華路二段2
號

聯絡人：王寶森
電話：06-3903996
傳真：06-2938508
電子郵件：peter@mail.tncc.gov.tw